por Instrumento Particular de Compra e Venda de Unidade
Isolada e Mútuo com Obrigações e Alienação Fiduciária-
Programa Carta de Crédito Individual-FGTS-Programa Minha
Casa, Minha Vida, firmado em Brasília-DF, em 22/07/2011 e
registrado em 02/08/2011. VALOR DA COMPRA E VENDA: R$
75.000,00 (setenta e cinco mil reais). REGISTRO ANTERIOR:
R-3, da matrícula nº 188.598, do Cartório de Registro de
Imóveis, da 1ª Circunscrição de Luziânia-GO. Dou fé. Cidade
Ocidental-GO, 13 de agosto de 2015. Protocolo: 28.611.
Prenotação: R$5,27. Taxa Judiciária: R$11,42. Emolumentos:

[...]

AV-1-24.625 – ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA – Procedo a esta
averbação para constar que o imóvel objeto desta matrícula,
está alienado fiduciariamente à favor da CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL, com sede em Brasília-DF, CNPJ/MF sob o nº
00.360.305/0001-04, para garantia da dívida no valor de R$
67.500,00 (sessenta e sete mil e quinhentos reais), que será
pago em 300 meses, à taxa anual de juros nominal de 5,0000%
e efetiva de 5,1163%, sendo o valor da garantia fiduciária
de R$75.000,00 (setenta e cinco mil reais), tudo conforme o
R-4, da matrícula nº 188.598, do Cartório de Registro de
Imóveis, da 1ª Circunscrição de Luziânia-GO, registrada em
02/08/2011. E ainda, por esta averbação, fica o citado ônus,
transferido para a presente matrícula. Dou fé. Cidade

[...]

Márcio Silva Fernandes - Oficial Registrador

AV-4-24.625 - Protocolo nº 95.417, datado de 30/01/2024.
CONSOLIDAÇÃO DE DOMÍNIO. Conforme a prova do pagamento do
Imposto de Transmissão Inter Vivos - DUAM nº 1943267, pago
em 09/06/2023, o imóvel objeto desta matrícula, avaliado em
R$81.724,44 (oitenta e um mil e setecentos e vinte e quatro
reais e quarenta e quatro centavos), passou a ser de
propriedade e domínio pleno da CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -
CEF, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.360.305/0001-04, com sede
no Setor Bancário Sul, Quadra 04, Lotes 3/4, Brasília-DF.
Via da documentação encontra-se digitalizada nesta